

## Pachet cu furnituri de birou

I.D.: 73446035

---

Data publicarii	21.09.22	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 9.372,40 RON - 9.372,40 RON

---

Descriere: Ace gamalie 5 1.94 9.70 Agrafe 33 mm colorate 12 2.10 25.20 Agrafe mijlocii 33 mm nichelate 4 1.36 5.44 Agrafe 50mm 4 2.80 11.20 Baterii 9 V 6 7.56 45.36 Aparat de camera odorizant 2 21.90 43.80 Ascutitoare cu rezervor FC 5 3.36 16.80 Baterii CR2032 8 2.10 16.80 Baterii R6 Duracell 2 buc / blister 51 5.90 300.90 Baterii R3 Duracell 2 buc / blister 45 5.90 265.50 Biblioraft 8 cm negru 16 6.72 107.52 Buretiera gel 5 5.04 25.20 Caiet A4 cu spirala cu linii 5 8.82 44.10 Caiet studentesc cu patratele 60 file DACO coperta PVC 6 5.96 35.76 Caiet studentesc cu linii 60 file DACO coperta PVC 15 5.96 89.40 Calculator birou canon colorat LS123 3 48.00 144.00 Capsator 24/6 C12 12 15.60 187.20 Capse Noki 24/6 23 1.26 28.98 Cleme hartie 51 mm 2 8.90 17.80 Cleme hartie 32 mm 7 5.04 35.28 Clipboard dublu 2 8.20 16.40 Clipboard simplu 4 5.80 23.20 Corector banda NOKI TWINGO 51 3.78 192.78 Creion rotring 0.7 10 10.84 108.40 Creioane Adel cu radiera 22 1.00 22.00 Cutter cu lama normala - rama metal 6 5.46 32.76 Dosare de incopciat 90 0.90 81.00 Dosar PVC 275 0.75 206.25 Dosar plic 35 1.00 35.00 Dosar cu sina 30 0.76 22.80 Elastice 12 3.78 45.36 Sticky post-it 127x76 6 2.94 17.64 Evidentiatoare - text Faber Castell toate culorile 62 3.89 241.18 foarfeca DACO 9 5.46 49.14 Folii protectie Noki 1400 0.08 112.00 Hartie imprimanta A4 98 23.90 2342.20 Șnur ecuson legitimatie 100 1.68 168.00 Liniar 30cm 15 2.1 31.50 Lipici banda - LIPICI BANDA 8.4MM\*12M MILAN 2 10.8 21.60 Lupa de buzunar diametru

---